
 

 

 
 

 
 
 

    
 - Щ   

   

 

 

 

 

 

 

« я      444-445  
   ь  –   

ь   » 

 

 

 

 А И  И ИИ 

 

 

 

я ь  я  

я ь.  
 я  

 

 

 

 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2020





 

3 

 

       

     

 1   .   

 2      

 3 

     . 
 . 

     
( ,     ( ) 

    ) 
       

 .      
   

  -     
.    , 
      

  ,    
      

     

 4 

     . 
 .  1 

     .  
 2. -   

     .  
 3. -   

     .  
 4. -   

      

 5. -   

      

 5 
    .  

.    

 6 

     . 
      

 

 

  



 

4 

 

  

 

  

 

 ........................................................................................................................................................................... 6 

1.        ,       
 ..................................................................................................................................................................... 9 

2.        ,     
      ,       

   ( )       ......... 11 

3.           
  ............................................................................................................................................. 13 

4.              

  .................................................................................................................................................................................. 13 

5.     ( )    ,  
    ,        

    (  ,      
        ( )   

) ........................................................................................................................................................................ 14 

6.    ,      ,  
        ,    

   . ............................................................................................... 15 

 ........................................................................................................................................................... 19 

 

  

   ................................................................................................................................. 31 

 

  



 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  



 

6 

 

 

         

  – «       444-445   

   –    » (  - )  

    -    « »  

:  

        2030 ,  

     22  2008  № 1734- ; 

        

  ( , , ,   

)     ,   

    19.03.2013  № 384- ; 

     ; 

       ; 

         ; 

           

 

    « »; 

         

      « »  15.08.2019  

№ -239/          

«       444-445      – 

   »; 

   15.08.2019  № -239/       

 (       )   

«       444-445      – 

   ». 

         

 :  

    ; 

    ; 

    ;    

    ; 

    10.01.2003 № 17-  «     



 

7 

 

 »; 

    24.07.2007 № 221-  «   »; 

    13.07.2015 № 218-  «    

»; 

    25.06.2002 № 73-  «     

(    )   »; 

    05.04.2016 № 95-  «       

«     (    )   

»   15   «    »; 

    03.08.2018 № 341-  «       

          

   »; 

    03.08.2018 № 342-  «     

        

 »; 

     12.05.2017 N 564 «     

     ,    

   »; 

      12.10.2006 № 611 «   

         »; 

     26.07.2017 N 884 «    

    ,     

      ,   

        

           

  ,      2   

  »; 

      29.10.2002 № 150 «   

   , ,     

»; 

       06.08.2008 №126 «  

    ,      

 ,        »; 

     25.04.2017 N 740/  «     

   ,      

           



 

8 

 

»; 

     -    

  25.04.2017 № 742/  «       , 

  ,     ( )   

  »; 

      03.06.2011 № 267 «    

    »; 

     -    

  25.04.2017 № 738/  «      »; 

  42.13330.2016.  . .      

 .    2.07.01-89*; 

  : 

      ; 

       ; 

        ; 

          

; 

     24  2009 № 160 «    

          

,     »; 

     09.06.1995 № 578 «     

     »; 

     20  2000 № 878 «    

  »; 

  2.2.1/2.1.1.1200-03 « -      

,    »; 

 ,     -     

    .  



 

9 

 

1.        ,    

    

       , 444  

 « - »,  .      .  

          

 : 

   06.08.2008 № 126 «      , 

      ,      

  »; 

    12.10.2006 №611 «     

       »; 

  3.02.01-97 «   .     

    ». 

       94,3721 ,    

90,0236  –    «   », 0,7172  –  

  , 3,6313  –    . 

      1. 

 1  

  
  

   ,  

 
, 

 

  
  

 «  
    

 444-445   
   – 

  
 » 

 
 

  , 
   

   
   

(52:20:1100064:1 (  
52:20:0000000:1)) 

6,6780 

90,0602 

  , 
   

   
  

(52:18:0000000:237) 

83,3822 

 
 

 

 ,   
 

.  

0,2202 

0,2683 
0,0393 

0,0054 

0,0034 

  ,  
     

(52:18:0000000:9838) 

0,163 0,163 

  ,  
     

(52:18:0030417:3) 

0,0034 0,0034 

  ,  
     

(52:18:0020005:12) 

0,2825 0,2825 

: 90,7774 

 

  



 

10 

 

 

  
  

   ,  

 

, 
 

  
  

,  
 

( ) 

 
 

 

 ,   
 

.  

0,0153 

1,0319 

0,3404 

0,0977 

0,057 

0,0835 

0,2983 

0,0303 

0,0274 

0,0047 

0,0009 

0,0763 

0,0001 

  ,  
     

(52:20:1100028:121) 

1,1101 

2,6679 

  ,  
     

(52:18:0030417:1) 

0,0834 

  ,  
     

(52:18:0030417:2) 

0,3472 

  ,  
     

(52:18:0020012:18) 

0,0001 

0,0004 

  ,  
     

(52:18:0020007:34) 

0,0207 

  ,  
     

(52:18:0020007:29) 

0,0015 

  ,  
     

(52:18:0020005:12) 

0,0585 

1,0234 

0,0208 

  ,  
     

(52:18:0020012:15) 

0,0018 

: 3,6998 

: 94,477

2 

 

  1.2  3.02.01-97      (  -  )  

,         

, ,     (     

  ,    ,  ,  

, ,      , , , 

, ,    ,   , 

    , ,   -  



 

11 

 

     ,    

). 

        (   

),           

     1 ( ).  

        (  

 )          

      6 ( ),  

       (   

)       ,   

 7 ( ).  

 

2.        ,   
        ,   

       ( )   

    

  ,        

    . 

   « »       

          

 (     ).     

      . 

  (     )  . 23  IV, 

 V.3   V.7   «    »  

25.10.2001 № 136- .   39.37      

      ( )    -  

   ,      (  

, , )  ( )  ,     

, ,     , 

   ,    , , . 

         

    ,   ,  

  ,       

  ,   :   

,      ,   

    ( .2 .49    25.10.2001 № 136- ). 



 

12 

 

   ,      

     2. 

 2.    ,    

    

 
 

 

 
 
 / 
 

 
 

  
  

 
 

, . . 

 

 
/ , 

. . 

( ) 
( ( ) 

( ) 
(

)   
 

( ) 
 

 

     «       444-

445      –    » 

2 52:18:0030417:3    5 011 34 

 
 

 
 

4 52:18:0020005:12    82 339 2825 

 
 

 
 

6 52:18:0000000:9838    26175+/-57 . . 1630 

 
 

 
 

 ,      ( ) 

     ,     

   ,     .56.5  

  .   ,    

   ( )       ,  

 ,      ,    

  (   ,       

 ),         

     ,    ,  

 . 

    ( )      

    . 

         

    ,           

   ,     

      ,   



 

13 

 

          

.        ,       

           

   ,      .  

           

         –  

        . 

3.          

   

   «   ё    

», ё        01.09.2014 . 

№ 540,  3,    : 

-         – 

«       444-445      – 

   »    -  

 (7.1). 

4.           

   

   . 3 . 61    13.07.2015 № 218-  «   

 »       , 

   ,  , -     

,   ,  ,   

,  ,   ,      

     ( )     ,  

   ,     13.07.2015 №218-  «  

  » (  -  ),  

            

  ,       , 

          

 ,           

  .  

           

ё   .    . .     



 

14 

 

3       ,    

  : 

-     .    .   ; 

-    .     .  ; 

-    .      . . 

        

  ,          

     ё  . 

 

5.     ( )    

,      ,   
         (  ,  

        

    ( )   ) 

         

  (   )        

     – «     

  444-445      –    
». 

 ,      

 (   20.02.2020 № -414-70525/20), ,    

   ,       

 184 (  21)      . 

     ,        

: ,    .  

,      ,    

  .       

     ( )   . 

        -

   4.1.  . 

  



 

15 

 

6.    ,      

,          

,       .  

     ,    

      3. 

 3.

 
 

 

X Y 

1 533085.24 2211148.41 

2 533105.90 2211148.24 

3 533112.28 2211116.83 

4 533114.19 2211107.45 

5 533126.68 2211047.02 

6 533129.60 2211031.57 

7 533189.92 2211017.61 

8 533237.87 2211006.51 

9 533257.99 2211001.85 

10 533297.01 2211016.95 

11 533354.88 2211039.36 

12 533365.66 2211043.53 

13 533399.03 2211056.46 

14 533734.15 2211186.19 

15 533700.03 2211274.86 

16 533752.47 2211300.26 

17 533759.07 2211289.54 

18 533758.95 2211289.46 

19 533760.57 2211286.82 

20 533767.70 2211265.64 

21 533770.11 2211244.87 

22 533724.79 2211227.51 

23 533733.68 2211203.98 

24 533773.49 2211219.64 

25 533774.42 2211213.09 

26 533783.56 2211199.78 

27 533797.28 2211189.39 

28 533805.96 2211181.01 

29 533811.47 2211175.19 

30 533823.72 2211143.52 

31 533767.54 2211122.03 

32 533772.99 2211107.83 

33 533829.17 2211129.40 

34 533842.69 2211094.35 

35 533829.05 2211089.09 

36 533831.13 2211083.88 

37 533786.29 2211066.54 

 
 

 

X Y 

38 533793.23 2211046.88 

39 533843.94 2211058.34 

40 533852.31 2211055.68 

41 533898.67 2211073.94 

42 533901.54 2211077.37 

43 533887.39 2211107.86 

44 533808.43 2211306.71 

45 533808.54 2211306.80 

46 533801.78 2211324.15 

47 534253.07 2211542.75 

48 534260.00 2211541.71 

49 534276.35 2211538.88 

50 534291.55 2211536.24 

51 534294.78 2211536.12 

52 534297.60 2211535.83 

53 534300.80 2211535.95 

54 534303.84 2211536.17 

55 534306.92 2211536.64 

56 534309.94 2211537.68 

57 534312.40 2211538.14 

58 534315.34 2211539.17 

59 534319.05 2211540.96 

60 534320.38 2211541.61 

61 534322.89 2211542.84 

62 534324.73 2211543.64 

63 534326.74 2211544.99 

64 534335.87 2211553.35 

65 534349.89 2211540.04 

66 534376.95 2211568.53 

67 534377.89 2211572.26 

68 534376.79 2211586.06 

69 534365.04 2211596.98 

70 534482.21 2211653.74 

71 534412.63 2211757.58 

72 534526.85 2211845.40 

73 534513.56 2211859.63 

74 534525.74 2211872.90 
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X Y 

75 534527.58 2211870.45 

76 534720.04 2212021.19 

77 534858.72 2212133.62 

78 534755.91 2212255.40 

79 534615.65 2212145.59 

80 534434.55 2211994.52 

81 534461.81 2211958.16 

82 534456.30 2211954.57 

83 534456.42 2211954.43 

84 534443.42 2211946.02 

85 534440.36 2211949.93 

86 534434.43 2211944.42 

87 534423.22 2211956.44 

88 534357.05 2211918.14 

89 534260.80 2212047.06 

90 534139.47 2211953.28 

91 534159.87 2211918.87 

92 534014.26 2211856.96 

93 534007.79 2211854.21 

94 533208.92 2211514.53 

95 533230.55 2211458.56 

96 533153.62 2211428.25 

97 533134.97 2211418.57 

98 533154.93 2211360.89 

99 533063.06 2211327.71 

100 533052.58 2211320.37 

101 533034.78 2211315.39 

102 532994.00 2211307.20 

103 532990.90 2211308.27 

104 532967.52 2211303.31 

105 532966.49 2211295.67 

106 532955.86 2211292.78 

107 532960.32 2211277.98 

108 532958.31 2211277.47 

109 532640.98 2211273.46 

110 532636.75 2211271.18 

111 532635.59 2211270.55 

112 532587.73 2211265.41 

113 532584.23 2211266.48 

114 532582.07 2211269.84 

115 532580.74 2211272.71 

116 532242.62 2211268.44 

117 531780.45 2211388.03 

118 531564.61 2211540.92 

119 531485.26 2211597.15 

120 531495.64 2211611.04 

 
 

 

X Y 

121 531497.70 2211613.79 

122 531501.54 2211618.93 

123 531515.20 2211637.19 

124 531434.51 2211682.35 

125 531375.73 2211603.13 

126 531376.76 2211602.34 

127 531410.51 2211576.65 

128 531412.43 2211574.87 

129 531413.76 2211572.91 

130 531413.20 2211572.19 

131 531425.70 2211564.21 

132 531427.26 2211564.01 

133 531431.42 2211561.32 

134 531432.82 2211563.93 

135 531437.29 2211561.83 

136 531434.85 2211556.32 

137 531436.37 2211555.59 

138 531407.57 2211514.96 

139 531337.71 2211530.61 

140 531332.84 2211527.77 

141 531333.46 2211527.63 

142 531333.40 2211527.21 

143 531337.84 2211529.85 

144 531408.21 2211513.37 

145 531429.94 2211544.29 

146 531433.58 2211548.63 

147 531438.20 2211554.71 

148 531452.16 2211548.00 

149 531450.43 2211544.37 

150 531475.93 2211532.33 

151 531486.10 2211523.20 

152 531491.33 2211518.16 

153 531490.50 2211517.54 

154 531492.71 2211516.86 

155 531491.10 2211512.02 

156 531508.81 2211503.76 

157 531523.06 2211494.10 

158 531535.45 2211482.82 

159 531559.53 2211464.91 

160 531653.79 2211391.16 

161 531671.52 2211378.33 

162 531726.37 2211342.21 

163 531813.21 2211294.06 

164 531826.21 2211285.03 

165 531877.25 2211248.82 

166 531870.30 2211239.03 
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X Y 

167 531968.26 2211187.62 

168 532063.78 2211146.97 

169 532110.24 2211127.26 

170 532253.77 2211078.05 

171 532260.26 2211166.89 

172 532653.03 2211165.48 

173 532653.07 2211159.14 

174 532604.87 2211081.08 

175 532476.29 2211058.96 

176 532373.41 2211053.55 

177 532288.42 2211065.37 

178 532241.73 2210995.17 

179 532132.62 2211037.39 

180 532117.44 2211031.91 

181 532119.96 2211025.66 

182 532135.38 2211031.18 

183 532244.64 2210989.13 

184 532265.72 2210935.13 

185 532269.43 2210936.71 

186 532248.03 2210992.15 

187 532291.66 2211059.04 

188 532373.26 2211047.25 

189 532477.19 2211052.73 

190 532608.39 2211074.72 

191 532653.14 2211148.71 

192 532661.66 2211162.35 

193 532698.86 2211163.31 

194 532732.45 2211165.19 

195 532732.36 2211148.20 

196 532732.16 2211132.37 

197 532784.64 2211133.07 

198 532784.95 2211093.45 

199 532788.77 2211093.48 

200 532792.78 2211075.67 

201 532793.03 2211075.02 

202 532774.52 2211073.09 

203 532754.73 2211071.34 

204 532740.03 2211070.00 

205 532725.71 2211068.58 

206 532717.81 2211067.82 

207 532697.05 2211065.86 

208 532679.71 2211064.17 

209 532658.65 2211062.14 

210 532648.43 2211061.46 

211 532630.16 2211062.81 

212 532623.87 2211064.03 

 
 

 

X Y 

213 532619.93 2211069.09 

214 532611.71 2211061.78 

215 532622.70 2211059.74 

216 532628.54 2211058.81 

217 532641.09 2211057.34 

218 532648.75 2211056.91 

219 532659.03 2211057.95 

220 532680.20 2211059.72 

221 532697.30 2211061.70 

222 532717.92 2211063.69 

223 532726.21 2211064.23 

224 532740.81 2211065.64 

225 532755.27 2211066.92 

226 532774.89 2211068.68 

227 532793.47 2211070.36 

228 532810.27 2211071.93 

229 532832.08 2211074.02 

230 532852.01 2211076.25 

231 532876.07 2211077.86 

232 532903.68 2211080.16 

233 532927.85 2211081.85 

234 532949.01 2211083.41 

235 532967.45 2211085.10 

236 532988.16 2211086.72 

237 533006.57 2211087.93 

238 533026.95 2211089.62 

239 533040.24 2211090.22 

240 533043.66 2211090.49 

241 533043.31 2211094.56 

242 533043.12 2211098.61 

243 533043.05 2211109.65 

244 533043.25 2211111.64 

245 533043.58 2211113.35 

246 533047.43 2211133.47 

247 533048.16 2211135.81 

248 533049.53 2211138.67 

249 533052.18 2211142.22 

250 533071.67 2211148.88 

1 533085.24 2211148.41 

   

1 532861.77 2211081.69 

2 532866.01 2211081.89 

3 532875.44 2211082.28 

4 532898.33 2211084.07 

5 532903.37 2211084.46 

6 532927.50 2211086.30 
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X Y 

7 532948.79 2211087.72 

8 532967.11 2211089.07 

9 532988.14 2211090.37 

10 533005.97 2211091.44 

11 533026.51 2211093.05 

12 533039.44 2211094.32 

13 533039.64 2211098.73 

14 533039.42 2211109.75 

15 533033.23 2211139.36 

16 533033.12 2211151.14 

17 533042.43 2211151.65 

18 533071.79 2211154.36 

19 533082.97 2211155.41 

20 533093.18 2211166.10 

21 533099.01 2211172.22 

22 533098.94 2211175.08 

23 533078.27 2211172.98 

24 533077.54 2211180.34 

25 533075.41 2211179.67 

26 533037.49 2211157.01 

27 533011.91 2211142.89 

28 532998.28 2211138.98 

29 532926.06 2211126.84 

30 532885.22 2211120.15 

31 532872.52 2211114.94 

32 532866.04 2211107.44 

33 532863.08 2211098.01 

1 532861.77 2211081.69 

   

1 531427.46 2211401.45 

2 531438.75 2211404.76 

3 531420.02 2211485.91 

4 531331.42 2211515.00 

5 531332.21 2211521.53 

6 531328.25 2211522.35 

7 531327.19 2211512.03 

8 531416.24 2211482.88 

9 531434.21 2211407.57 

10 531426.13 2211405.32 

1 531427.46 2211401.45 
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         (  
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  -52.       

  (   )       

     ,    6*.  

  6 

 
 

 

X Y 

 2 

1 534436.88 2211941.79 

2 534443.42 2211946.02 

3 534440.36 2211949.93 

4 534434.43 2211944.42 

1 534436.88 2211941.79 

 34 .  

 3 

1 533098.85 2211160.55 

2 533103.31 2211160.98 

3 533101.62 2211169.28 

4 533101.59 2211169.26 

5 533098.03 2211168.91 

1 533098.85 2211160.55 

 34 .  

 4 

1 532623.09 2211065.03 

2 532621.31 2211060.00 

3 532622.70 2211059.74 

4 532628.54 2211058.81 

5 532641.09 2211057.34 

6 532648.75 2211056.91 

7 532659.03 2211057.95 

8 532680.20 2211059.72 

9 532697.30 2211061.70 

10 532717.92 2211063.69 

11 532726.21 2211064.23 

12 532740.81 2211065.64 

13 532755.27 2211066.92 

14 532774.89 2211068.68 

15 532793.47 2211070.36 

 
 

 

X Y 

16 532810.27 2211071.93 

17 532832.08 2211074.02 

18 532852.01 2211076.25 

19 532876.07 2211077.86 

20 532903.68 2211080.16 

21 532927.85 2211081.85 

22 532949.01 2211083.41 

23 532967.45 2211085.10 

24 532988.16 2211086.72 

25 533006.57 2211087.93 

26 533026.95 2211089.62 

27 533040.24 2211090.22 

28 533043.66 2211090.49 

29 533043.31 2211094.56 

30 533043.12 2211098.61 

31 533043.05 2211109.65 

32 533043.25 2211111.64 

33 533043.58 2211113.35 

34 533047.43 2211133.47 

35 533048.16 2211135.81 

36 533049.53 2211138.67 

37 533052.18 2211142.22 

38 533071.67 2211148.88 

39 533085.24 2211148.41 

40 533105.90 2211148.24 

41 533103.31 2211160.98 

42 533098.85 2211160.55 

43 533098.03 2211168.91 

44 533101.59 2211169.26 

45 533101.62 2211169.28 

46 533100.38 2211175.37 



 

 

26 

 

 
 

 

X Y 

47 533098.94 2211175.08 

48 533099.01 2211172.22 

49 533093.68 2211156.82 

50 533085.28 2211153.68 

51 533071.79 2211154.36 

52 533042.43 2211151.65 

53 533033.12 2211151.14 

54 533033.23 2211139.36 

55 533039.42 2211109.75 

56 533039.64 2211098.73 

57 533039.44 2211094.32 

58 533026.51 2211093.05 

59 533005.97 2211091.44 

60 532988.14 2211090.37 

61 532967.11 2211089.07 

62 532948.79 2211087.72 

63 532927.50 2211086.30 

64 532903.37 2211084.46 

65 532898.33 2211084.07 

66 532875.44 2211082.28 

67 532866.01 2211081.89 

68 532861.77 2211081.69 

69 532848.85 2211080.82 

70 532839.76 2211079.40 

71 532831.63 2211078.14 

72 532810.25 2211076.30 

73 532793.03 2211075.02 

74 532774.52 2211073.09 

75 532754.73 2211071.34 

76 532740.03 2211070.00 

77 532725.71 2211068.58 

78 532717.81 2211067.82 

79 532697.05 2211065.86 

80 532679.71 2211064.17 

81 532658.65 2211062.14 

82 532648.43 2211061.46 

83 532630.16 2211062.81 

84 532623.87 2211064.03 

1 532623.09 2211065.03 

 2825 .  

 5 

1 532621.31 2211060.00 

2 532623.09 2211065.03 

3 532619.93 2211069.09 

4 532611.71 2211061.78 

1 532621.31 2211060.00 

 
 

 

X Y 

 54 .  

 6 

1 532973.76 2211281.35 

2 532960.32 2211277.98 

3 532955.86 2211292.78 

4 532966.49 2211295.67 

5 532967.52 2211303.31 

6 532990.90 2211308.27 

7 532994.00 2211307.20 

8 533034.78 2211315.39 

9 533052.58 2211320.37 

10 532991.95 2211277.90 

11 532975.70 2211281.84 

1 532973.76 2211281.35 

 1630 .  

   .  
    .  

 1 

1 534436.88 2211941.79 

2 534475.51 2211900.36 

3 534513.56 2211859.63 

4 534525.24 2211872.36 

5 534456.35 2211954.38 

1 534436.88 2211941.79 

 2202 .  

 22 

1 534525.24 2211872.36 

2 534456.35 2211954.38 

3 534456.42 2211954.43 

4 534456.30 2211954.57 

5 534461.81 2211958.16 

6 534525.74 2211872.90 

1 534525.24 2211872.36 

 393 .  

   .  
   .   

 1 

1 534436.88 2211941.79 

2 534475.51 2211900.36 

3 534513.56 2211859.63 

4 534525.33 2211872.45 

5 534456.32 2211954.59 

6 534456.30 2211954.57 

7 534456.42 2211954.43 

8 534456.35 2211954.38 
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X Y 

1 534436.88 2211941.79 

 2214 .  

 22 

1 534525.33 2211872.45 

2 534456.32 2211954.59 

3 534461.81 2211958.16 

4 534525.74 2211872.90 

1 534525.33 2211872.45 

 381 .  

    
.    .    

 1 

1 534436.88 2211941.79 

2 534475.51 2211900.36 

3 534513.56 2211859.63 

4 534525.24 2211872.36 

5 534456.35 2211954.38 

1 534436.88 2211941.79 

 
 

 

X Y 

 2202 .  

 22 

1 534525.33 2211872.45 

2 534456.32 2211954.59 

3 534461.81 2211958.16 

4 534525.74 2211872.90 

1 534525.33 2211872.45 

 381 . . 
 28 

1 534456.30 2211954.57 

2 534456.42 2211954.43 

3 534456.35 2211954.38 

4 534525.24 2211872.36 

5 534525.33 2211872.45 

6 534456.32 2211954.59 

1 534456.30 2211954.57 

 12 .  
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 )       . 

          

(   )    ,   

    -52.      

   (   )     

  ,    7*.  

  7 

 
 

 

X Y 

 7 

1 533857.39 2211080.60 

2 533887.39 2211107.86 

3 533901.54 2211077.37 

4 533898.67 2211073.94 

5 533852.31 2211055.68 

6 533843.94 2211058.34 

7 533833.86 2211056.06 

8 533824.05 2211081.14 

 
 

 

X Y 

9 533831.13 2211083.88 

10 533829.05 2211089.09 

11 533842.69 2211094.35 

12 533829.17 2211129.40 

13 533808.18 2211121.34 

14 533805.43 2211128.31 

15 533802.21 2211135.29 

16 533823.72 2211143.52 

17 533811.47 2211175.19 



 

28 

 

 
 

 

X Y 

18 533824.70 2211157.22 

19 533827.59 2211152.66 

20 533834.77 2211130.41 

21 533838.40 2211121.62 

22 533847.55 2211098.82 

23 533850.16 2211092.45 

1 533857.39 2211080.60 

 2983 .  

 8 

1 533833.86 2211056.06 

2 533824.05 2211081.14 

3 533786.29 2211066.54 

4 533793.23 2211046.88 

1 533833.86 2211056.06 

 977 .  

 9 

1 533772.99 2211107.83 

2 533808.18 2211121.34 

3 533805.43 2211128.31 

4 533802.21 2211135.29 

5 533767.54 2211122.03 

1 533772.99 2211107.83 

 570 .  

 10 

1 533773.49 2211219.64 

2 533771.86 2211231.10 

3 533770.53 2211241.24 

4 533770.11 2211244.87 

5 533756.53 2211239.67 

6 533764.19 2211215.98 

1 533773.49 2211219.64 

 303 . . 
 11 

1 533764.19 2211215.98 

2 533756.53 2211239.67 

3 533724.79 2211227.51 

4 533733.68 2211203.98 

1 533764.19 2211215.98 

 835 . . 
 12 

1 533098.94 2211175.08 

2 533100.38 2211175.37 

3 533098.06 2211186.79 

4 533077.54 2211180.34 

5 533078.27 2211172.98 

1 533098.94 2211175.08 

 
 

 

X Y 

 208 . . 
 13 

1 532732.36 2211148.20 

2 532808.95 2211147.88 

3 532809.29 2211145.00 

4 532841.53 2211147.74 

5 532842.39 2211140.34 

6 532908.28 2211148.26 

7 532908.05 2211150.36 

8 532971.09 2211155.13 

9 533054.77 2211173.19 

10 533075.41 2211179.67 

11 533037.49 2211157.01 

12 533011.91 2211142.89 

13 532998.28 2211138.98 

14 532926.06 2211126.84 

15 532885.22 2211120.15 

16 532872.52 2211114.94 

17 532866.04 2211107.44 

18 532863.08 2211098.01 

19 532861.77 2211081.69 

20 532848.85 2211080.82 

21 532839.76 2211079.41 

22 532831.63 2211078.14 

23 532810.25 2211076.30 

24 532793.03 2211075.02 

25 532788.77 2211093.48 

26 532784.95 2211093.45 

27 532784.64 2211133.07 

28 532732.16 2211132.37 

1 532732.36 2211148.20 

 10234 . . 
 14 

1 532841.53 2211147.75 

2 532871.80 2211147.62 

3 532908.05 2211150.35 

4 532908.28 2211148.26 

5 532842.39 2211140.34 

1 532841.53 2211147.75 

 274 . . 
 15 

1 532809.29 2211145.00 

2 532808.95 2211147.88 

3 532841.53 2211147.75 

4 532841.53 2211147.74 

1 532809.29 2211145.00 
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X Y 

 47 . . 
 16 

1 532653.07 2211159.14 

2 532621.62 2211108.20 

3 532620.73 2211101.16 

4 532617.10 2211091.15 

5 532617.39 2211089.61 

6 532653.14 2211148.71 

7 532661.66 2211162.35 

8 532698.86 2211163.31 

9 532732.45 2211165.19 

10 532653.03 2211165.48 

1 532653.07 2211159.14 

 585 .  

 17 

1 532621.62 2211108.20 

2 532604.87 2211081.08 

3 532476.29 2211058.96 

4 532373.41 2211053.55 

5 532288.42 2211065.37 

6 532241.73 2210995.17 

7 532132.62 2211037.39 

8 532117.43 2211031.92 

9 532126.62 2211028.05 

10 532135.38 2211031.18 

11 532244.64 2210989.13 

12 532246.82 2210983.55 

13 532251.94 2210982.01 

14 532248.03 2210992.15 

15 532291.66 2211059.04 

16 532373.26 2211047.25 

17 532477.19 2211052.73 

18 532608.39 2211074.72 

19 532617.39 2211089.61 

20 532617.10 2211091.15 

21 532620.73 2211101.16 

1 532621.62 2211108.20 

 3404 .  

 18 

1 532269.43 2210936.71 

2 532251.94 2210982.01 

3 532246.82 2210983.55 

4 532265.72 2210935.13 

1 532269.43 2210936.71 

 207 .  

 19 

 
 

 

X Y 

1 532122.40 2211026.54 

2 532120.95 2211030.44 

3 532117.43 2211031.92 

4 532119.96 2211025.66 

1 532122.40 2211026.54 

 15 .  

 20 

1 531436.37 2211555.59 

2 531438.20 2211554.71 

3 531433.58 2211548.63 

4 531429.94 2211544.29 

5 531408.21 2211513.37 

6 531337.84 2211529.85 

7 531334.43 2211527.82 

8 531334.55 2211528.43 

9 531334.12 2211528.51 

10 531337.71 2211530.61 

11 531407.57 2211514.96 

1 531436.37 2211555.59 

 153 .  

 21 

1 531334.12 2211528.51 

2 531334.55 2211528.43 

3 531334.43 2211527.82 

4 531333.40 2211527.21 

5 531333.46 2211527.63 

6 531332.84 2211527.77 

1 531334.12 2211528.51 

 1 . . 
 23 

1 532126.62 2211028.05 

2 532120.95 2211030.44 

3 532122.40 2211026.54 

1 532126.62 2211028.05 

 9 . . 
 24 

1 531431.72 2211402.70 

2 531438.75 2211404.76 

3 531420.02 2211485.91 

4 531331.42 2211515.00 

5 531332.10 2211520.66 

6 531328.16 2211521.42 

7 531327.19 2211512.03 

8 531416.24 2211482.88 

9 531434.21 2211407.57 

10 531430.31 2211406.48 
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X Y 

1 531431.72 2211402.70 

 763 . . 
 25 

1 531328.16 2211521.42 

2 531332.10 2211520.66 

3 531332.21 2211521.53 

4 531328.25 2211522.35 

1 531328.16 2211521.42 

 4 . . 
 26 

1 531427.46 2211401.45 

2 531431.72 2211402.70 

3 531430.31 2211406.48 

4 531426.13 2211405.32 

1 531427.46 2211401.45 

 18 . .  
 27 

1 533768.95 2211292.83 

2 533808.43 2211306.71 

3 533808.54 2211306.80 

4 533768.99 2211292.85 

5 533759.07 2211289.54 

6 533758.95 2211289.46 

1 533768.95 2211292.83 

 1 . . 
 52:18:0030417:2 

1 534365.04 2211596.98 

2 534253.07 2211542.75 

3 534260 2211541.71 

4 534276.35 2211538.88 

5 534291.55 2211536.24 

6 534294.78 2211536.12 

7 534297.6 2211535.83 

8 534300.8 2211535.95 

9 534303.84 2211536.17 

10 534306.92 2211536.64 

11 534309.94 2211537.68 

12 534312.4 2211538.14 

13 534315.34 2211539.17 

14 534319.05 2211540.96 

15 534320.38 2211541.61 

16 534322.89 2211542.84 

 
 

 

X Y 

17 534324.73 2211543.64 

18 534326.74 2211544.99 

19 534335.87 2211553.35 

20 534349.89 2211540.04 

21 534376.95 2211568.53 

22 534377.89 2211572.26 

23 534376.79 2211586.06 

1 534365.04 2211596.98 

 3472 . . 
 52:18:0030417:1 

1 533808.54 2211306.80 

2 533801.78 2211324.14 

3 533801.36 2211323.94 

4 533752.47 2211300.26 

5 533759.07 2211289.54 

6 533768.99 2211292.85 

1 533808.54 2211306.80 

 834 . . 
 52:20:1100028:121 

1 533887.39 2211107.86 

2 533808.43 2211306.71 

3 533768.95 2211292.83 

4 533758.95 2211289.46 

5 533760.57 2211286.82 

6 533767.70 2211265.64 

7 533770.53 2211241.24 

8 533771.86 2211231.10 

9 533774.42 2211213.09 

10 533783.56 2211199.78 

11 533797.28 2211189.39 

12 533805.96 2211181.01 

13 533811.47 2211175.19 

14 533824.70 2211157.22 

15 533827.59 2211152.66 

16 533834.77 2211130.41 

17 533838.40 2211121.62 

18 533847.55 2211098.82 

19 533850.16 2211092.45 

20 533857.39 2211080.60 

1 533887.39 2211107.86 

 11101 . . 

 

*       (   ) 

         . 
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Разработал

Нач.отдела
4

Документация по планировке территории объекта
"Реконструкция моста через реку Волга на 444-445 км нечетного

пути участка Горький - Киров Горьковской железной дороги"

Чертёж межевания территории
М 1:2000

Нижегородская область

Проект межевания территории
ПМТ

Проверил Злобин

Волохина 08.2020

08.2020

08.2020Оконов
1

1

2

3

4

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА :

      444-445       - 

ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ О УЩЕ ТВЛЯЕТ Я ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ
(ТЕРРИТОРИЯ , ЗАНЯТАЯ  ЛИНЕЙНЫМ  ОБЪЕКТОМ  И (ИЛИ ) ПРЕДНАЗНАЧЕННАЯ  ДЛЯ  РАЗМЕЩЕНИЯ
ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА )

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

КАДА ТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

НА ЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
(согласно сведений из ЕГРН)

УЩЕ ТВУЮЩИЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ

КАДА ТРОВЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧА ТКА , ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН52:18:000000:1

НОМЕР КАДА ТРОВОГО КВАРТАЛА, ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН19:05:120113

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕНО У
(ПЕРЕУ ТРОЙ ТВУ) ИЗ ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА
"       444-445       - 

"

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ ВО ВРЕМЕННОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ7

-    истема координат Г К-52 (Нижегородская область).

- огласно статьи 39.37 Земельного кодекса РФ публичный сервитут устанавливается для
использования земельных участков и (или) земель в целях складирования строительных и иных
материалов, размещение временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения,

бытовки, навесы) и (или) строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства,

реконструкции, ремонта объектов транспортной инфраструктуры федерального, регионального или
местного значения.

-    *При подготовке проекта межевания территории выявлены реестровые ошибки в сведениях о
местоположении границ населенных пунктов, сведения о которых внесены в ЕГРН.

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ

ПОВЕРХНО ТНЫЕ ВОДНЫЕ ОБЪЕКТЫ

НОМЕРА ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, В ТОМ ЧИ ЛЕ ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ К ИЗЪЯТИЮ1

ГРАНИЦА ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

ГРАНИЦЫ ПУБЛИЧНЫХ ЕРВИТУТОВ
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Разработал
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4

Документация по планировке территории объекта
"Реконструкция моста через реку Волга на 444-445 км нечетного

пути участка Горький - Киров Горьковской железной дороги"

Чертёж межевания территории
М 1:2000

Нижегородская область

Проект межевания территории
ПМТ

Проверил Злобин

Волохина 08.2020

08.2020

08.2020Оконов
2

1

2

3

4

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА :

      444-445       - 

ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ О УЩЕ ТВЛЯЕТ Я ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ
(ТЕРРИТОРИЯ , ЗАНЯТАЯ  ЛИНЕЙНЫМ  ОБЪЕКТОМ  И (ИЛИ ) ПРЕДНАЗНАЧЕННАЯ  ДЛЯ  РАЗМЕЩЕНИЯ
ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА )

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

КАДА ТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

НА ЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
(согласно сведений из ЕГРН)

УЩЕ ТВУЮЩИЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ

КАДА ТРОВЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧА ТКА , ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН52:18:000000:1

НОМЕР КАДА ТРОВОГО КВАРТАЛА, ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН19:05:120113

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, В ТОМ ЧИ ЛЕ ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ К ИЗЪЯТИЮ1

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕНО У
(ПЕРЕУ ТРОЙ ТВУ) ИЗ ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА
"       444-445       - 

"

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ ВО ВРЕМЕННОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ7

КОНТУРОВ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО ТРОИТЕЛЬ ТВА, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

-    истема координат Г К-52 (Нижегородская область).

- огласно статьи 39.37 Земельного кодекса РФ публичный сервитут устанавливается для
использования земельных участков и (или) земель в целях складирования строительных и иных
материалов, размещение временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения,

бытовки, навесы) и (или) строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства,

реконструкции, ремонта объектов транспортной инфраструктуры федерального, регионального или
местного значения.

-    *При подготовке проекта межевания территории выявлены реестровые ошибки в сведениях о
местоположении границ населенных пунктов, сведения о которых внесены в ЕГРН.

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ

ПОВЕРХНО ТНЫЕ ВОДНЫЕ ОБЪЕКТЫ

ГРАНИЦА ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

1 НОМЕРА ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ

ГРАНИЦЫ ПУБЛИЧНЫХ ЕРВИТУТОВ
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4

Документация по планировке территории объекта
"Реконструкция моста через реку Волга на 444-445 км нечетного

пути участка Горький - Киров Горьковской железной дороги"

Чертёж межевания территории
М 1:2000

Нижегородская область

Проект межевания территории
ПМТ

Проверил Злобин

Волохина 08.2020

08.2020

08.2020Оконов
3

1

2

3

4

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА :

      444-445       - 

ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ О УЩЕ ТВЛЯЕТ Я ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ
(ТЕРРИТОРИЯ , ЗАНЯТАЯ  ЛИНЕЙНЫМ  ОБЪЕКТОМ  И (ИЛИ ) ПРЕДНАЗНАЧЕННАЯ  ДЛЯ  РАЗМЕЩЕНИЯ
ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА )

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

КАДА ТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

НА ЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
(согласно сведений из ЕГРН)

УЩЕ ТВУЮЩИЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ

КАДА ТРОВЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧА ТКА , ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН52:18:000000:1

НОМЕР КАДА ТРОВОГО КВАРТАЛА, ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН19:05:120113

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, В ТОМ ЧИ ЛЕ ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ К ИЗЪЯТИЮ1

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕНО У
(ПЕРЕУ ТРОЙ ТВУ) ИЗ ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА
"       444-445       - 

"

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ ВО ВРЕМЕННОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ7

КОНТУРОВ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО ТРОИТЕЛЬ ТВА, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

-    истема координат Г К-52 (Нижегородская область).

- огласно статьи 39.37 Земельного кодекса РФ публичный сервитут устанавливается для
использования земельных участков и (или) земель в целях складирования строительных и иных
материалов, размещение временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения,

бытовки, навесы) и (или) строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства,

реконструкции, ремонта объектов транспортной инфраструктуры федерального, регионального или
местного значения.

-    *При подготовке проекта межевания территории выявлены реестровые ошибки в сведениях о
местоположении границ населенных пунктов, сведения о которых внесены в ЕГРН.

ПОВЕРХНО ТНЫЕ ВОДНЫЕ ОБЪЕКТЫ

ГРАНИЦА ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

1 НОМЕРА ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ

ГРАНИЦЫ ПУБЛИЧНЫХ ЕРВИТУТОВ
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Документация по планировке территории объекта
"Реконструкция моста через реку Волга на 444-445 км нечетного

пути участка Горький - Киров Горьковской железной дороги"

Чертёж межевания территории
М 1:2000

Нижегородская область

Проект межевания территории
ПМТ

Проверил Злобин

Волохина 08.2020

08.2020

08.2020Оконов
4
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4

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА :

      444-445       - 

ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ О УЩЕ ТВЛЯЕТ Я ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ
(ТЕРРИТОРИЯ , ЗАНЯТАЯ  ЛИНЕЙНЫМ  ОБЪЕКТОМ  И (ИЛИ ) ПРЕДНАЗНАЧЕННАЯ  ДЛЯ  РАЗМЕЩЕНИЯ
ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА )

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

КАДА ТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, ВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН

НА ЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ
(согласно сведений из ЕГРН)

УЩЕ ТВУЮЩИЕ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ

КАДА ТРОВЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧА ТКА , ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН52:18:000000:1

НОМЕР КАДА ТРОВОГО КВАРТАЛА, ВЕДЕНИЯ О КОТОРОМ ОДЕРЖАТ Я В ЕГРН19:05:120113

ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕНО У
(ПЕРЕУ ТРОЙ ТВУ) ИЗ ЗОНЫ ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА
"       444-445       - 

"

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ ВО ВРЕМЕННОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ7

-    истема координат Г К-52 (Нижегородская область).

- огласно статьи 39.37 Земельного кодекса РФ публичный сервитут устанавливается для
использования земельных участков и (или) земель в целях складирования строительных и иных
материалов, размещение временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения,

бытовки, навесы) и (или) строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства,

реконструкции, ремонта объектов транспортной инфраструктуры федерального, регионального или
местного значения.

-    *При подготовке проекта межевания территории выявлены реестровые ошибки в сведениях о
местоположении границ населенных пунктов, сведения о которых внесены в ЕГРН.

ГРАНИЦА ТЕРРИТОРИИ , В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

1 НОМЕРА ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧА ТКОВ

У ЛОВНЫЕ НОМЕРА И ГРАНИЦЫ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧА ТКОВ, В ТОМ ЧИ ЛЕ ПРЕДПОЛАГАЕМЫХ К ИЗЪЯТИЮ1
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